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Teraz zakup biletu LOT-u przez internet jest jeszcze łatwiejszy. LOT wprowadził  właśnie kolejne
udogodnienie &ndash; możliwość zapłaty przelewem on-line. W trakcie  dokonywania rezerwacji na
stronie internetowej można teraz wybrać nowy,  bezpieczny i wygodny sposób zapłaty. Usługa jest
dostępna dla klientów banków:  BPH, BZ WBK, Inteligo, mBank, Multibank, Nordea oraz PKO BP.  

Do tej pory, aby kupić bilet LOT-u w internecie potrzebna była karta  kredytowa. LOT, który należy do
grona polskich firm wykorzystujących w swojej  działalności najbardziej zaawansowane systemy
informatyczne, sięgnął po  powszechnie już dostępne rozwiązanie &ndash; autoryzowane w czasie
rzeczywistym  przelewy bankowe. &ndash; Liczymy na dużą grupę nowych klientów z Polski, którzy  do
tej pory nie korzystali z zakupów w sieci z powodu braku karty kredytowej, a  którzy posiadają
internetowy dostęp do swojego konta osobistego. Mamy nadzieję,  że szybko docenią zalety
proponowanego przez nas rozwiązania, bo kupno biletu  będzie teraz tak łatwe, jak np. opłacenie
domowych rachunków &ndash; powiedział  Radek Dutkowski, szef działu sprzedaży elektronicznych w
Locie. 

- Polski internet ma już 15 lat. Z roku na rok wzrasta liczba jego  użytkowników. Polacy nie tylko coraz
chętniej poszukują w internecie informacji,  ale również coraz chętniej kupują w sieci. Wraz z
popularyzacją internetu oraz  rozwojem internetowych usług bankowych wielu klientów korzysta z tego
wygodnego,  bezpiecznego i najtańszego sposobu kupowania biletów lotniczych &ndash; mówi  Dorota
Haller, dyrektor Biura Marketingu, PR i Sponsoringu LOT-u. &ndash; LOT był  i jest innowacyjny - jako
pierwsza polska firma w 1995 r. uruchomiliśmy sprzedaż  biletów lotniczych w internecie, początkowo
tylko w USA. Wtedy internet w Polsce  jeszcze raczkował i prawie nikt, oprócz nas nie myślał o
sprzedażach  internetowych. Dziś nasza strona dostępna jest w kilkunastu językach, na  większość
naszych połączeń dostępny jest bilet elektroniczny, a sprzedaże  internetowe rozwijają się bardzo
dynamicznie &ndash; dodaje.
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